JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 05/02

O Exmo. Sr. Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro nos artigos 63, inciso VII, da Resolução nº 05, de 24

de abril de 1997, e art. 1º, 2, da Portaria da Presidência

nº 190, de 04 de março de 2002 e considerando a sugestão
formulada pela Ilma. Secretária de Administração, Sr.
Gláucia Maria Teodoro Reis constante do Ofício Circular nº

004/2002 — SA,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR os termos da Portaria da Diretoria-

Geral nº 010/2001, promovendo a substituição do servidor MOACYR JOSÉ DE

PAULA JÚNIORpela servidora MARA ROCHA DA COSTA RASSL, Secretária

de Apoio Técnico Judiciário deste Tribunal, que passará a compor a Comissão

Técnica que promoverá estudos, visando a reforma da Resolução nº 05, de 24 de
abril de 1997, Regulamento Interno da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, mantidas as
demais disposições da Portaria nº 10, de 27/04/2001.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, aos 08 dias de março de 2002.

LVES DO NASCIMENTO

Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás